Consulta y certificacion de Bien Inmueble

FECHA Y HORA

Fecha
11/2/2020

Hora
14:46:24

DATOS DESCRIPTIVOS DEL INMUEBLE

Referencia catastral
28181A023000570001DD

Localizacion
Poligono 23 Parcela 57
ARROYO V. VILLAVICIOSA DE ODON (MADRID)

Clase
Urbano

Uso principal
Industrial

Superficie construida(*)
1.706 m2

Afio construccion
1990

PARCELA CATASTRAL

Yy

Parcela, a efectos catastrales, con inmuebles de distinta clase (urbano y rustico)

Localizacidn
Poligono 23 Parcela 57
ARROQOYO V. VILLAVICIOSA DE ODON (MADRID)

Superficie grafica

7.394 m?
CONSTRUCCION

Uso principal Escalera Planta
OCIO HOSTEL. 00
ESPECTACULOS 00
OBR URB INT 00
ALMACEN 00
ALMACEN 00

ALMACEN 01

Puerta
01
01
01
01
02
01

Superficie m?
124
139
1.155
82
124
82






